



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

30.10.2015

№ 99

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240

В целях оптимизации расходов бюджета Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240 «О медали «Материнская слава» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Лукьяненко Е.А.» заменить словами «Петелин О.А.».

1.2. В пункте 3 постановления:

- после слова «культуры» дополнить словами «и туризма»;

- слова «Тарасова И.В.» заменить словами «Зотеева Г.А.».

1.3. В Положении о медали «Материнская слава», утвержденном постановлением (далее – Положение):

- в пункте 6:

слова «каждого года» заменить словами «года, в котором проводится награждение»;

слова «в котором было внесено ходатайство о награждении» заменить словами «в котором проводится награждение»;

- пункт 9 дополнить словами «один раз в три года, начиная с 2018 года»;

- в пункте 12 слова «Ежегодно медалью» заменить словом «Медалью».

2. Установить, что ходатайства о награждении медалью «Материнская слава» и прилагаемые к ним документы, направленные в министерство социального развития и труда Астраханской области до 1 октября 2015 года, вносятся им на заседание комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Астраханской области начиная с 2018 года в соответствии с Положением.

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин